
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   ЛФМ НО осень

  Дата и время проведения   08 января 2025 0:00   Место проведения

  "Девчата" город Заволжье   Футбольные Мамы Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ванякина Нина
Волкова Ирина
Грачёва Ольга
Краснова Оксана
Круглова Анна
Курочкина Инна
Петрова Наталья
Ремизова Татьяна
Силантьева Оксана
Цыганкова Наталия
Ширшова Наталья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Апшиниекс Элеонора
21 Козловкина Вера
35 Козловкина Ольга

Комарова Кристина
5 Лещенко Александра

Малова Нина
10 Музалевская Елена
22 Нечаева Юлия

Папулова Валерия
Севергина Марина
Смирнова Ангелина

25 Хабузова Мария
14 Цыбанева Евгения
8 Чернова Зоя
7 Щигарцева Кристина

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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